СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

30 июля 2015 года № 57/2

 (
О согласовании мероприятий по использованию в 2015 году экономии, сложившейся от проведенных торгов за счет средств стимулирования управ районов
)

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения главы управы Ярославского района города Москвы от 24 июля 2015 года №ДТ-104/15, Совет депутатов муниципального округа Ярославский решил:
1. Согласовать мероприятия по использованию в 2015 году экономии, сложившейся от проведенных торгов за счет средств стимулирования управ районов. Вид работ: благоустройство дворовых территорий Ярославского района города Москвы (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, управу Ярославского района города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ярославский Егорову А.С.

Глава муниципального
округа Ярославский               				             	А.С. Егорова

                 Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Ярославский от 30 июля 2015 года № 57/2

	Мероприятия по использованию в 2015 году экономии, сложившейся от проведенных торгов
за счет средств стимулирования управ районов.
Вид работ: благоустройство дворовых территорий Ярославского района города Москвы

	Адрес двора
	Кол-во дворов
	Площадь двора
	Затраты всего на двор
	Работы капитального характера

	ремонт асфальтовых покрытий
	замена бортового камня
	устройство ограждения
	ремонт покрытия на
детской площадке
	[bookmark: _GoBack]Замена/установка МАФ
	устройство площадок различного назначения
	реконструкция  контейнерных площадок
	устройство цветников
	Прочее

	шт.
	тыс.
кв.м.
	тыс.руб
	тыс.кв.м
	пог.м.
	кв. м.
	кв.м.
	шт.
	шт./кв.м.
	шт.
	шт/кв. м
	вид работ и объем

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Холмогорская ул. д. 6 к.1
	1
	12,3
	121,38
	0,239
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ярославское ш., д. 24 к. 1
	1
	7,0
	122,50
	0
	0
	0
	0
	6 урн
	0
	0
	0
	0

	Ярославское ш., д.127
	1
	4,7

	0
	0
	0
	0
	2 дивана,
 2 урны
	0
	0
	0
	0

	Ярославское шоссе, д.6 к.2
	1
	46,4

	0
	0
	0
	0
	14 урн
	0
	0
	0
	0

	ул. Федоскинская, д. 1
	1
	6,3

	0
	0
	0
	0
	4 урны
	0
	0
	0
	0

	ул. Лосевская, д. 5
	1
	5,8

	0
	0
	0
	0
	1 урна
	0
	0
	0
	0

	ул. Лосевская, д. 1 к. 4
	1
	13,8

	0
	0
	0
	0
	2 дивана
1 урна
	0
	0
	0
	0

	 Итого:
	7
	96,3
	243,88
	0,239
	0
	0
	0
	28 урн,
4 дивана
	0
	0
	0
	0